
UCHWAŁA NR III/21/18
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stary Lubotyń na lata 2018 - 2023.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/178/17 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stary Lubotyń na lata 2018-2023 wprowadza 
się następujące zmiany:
1) załącznik nr 1 "Tabelaryczna Prezentacja" Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,
2) załącznik nr 2 "Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej” otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Janusz Legacki
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WIELOLETNIA  PROGNOZA FINANSOWA NA LATA 2018-2023
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/21/18
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 19 464 205,40 18 008 429,40 967 779,00 20 500,00 3 043 914,00 1 867 711,00 6 295 972,00 6 812 683,40 1 455 776,00 0,00 1 455 776,00

2019 18 988 510,00 18 988 510,00 1 270 000,00 35 568,00 3 823 900,00 1 874 250,00 7 132 047,00 6 539 800,00 0,00 0,00 0,00

2020 19 668 648,00 19 668 648,00 1 373 376,00 40 569,00 4 011 095,00 1 967 962,00 7 344 608,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 20 902 301,00 20 902 301,00 1 441 500,00 41 500,00 4 207 649,00 2 066 366,00 7 738 152,00 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 21 503 509,00 21 503 509,00 1 598 000,00 52 000,00 4 414 031,00 2 211 011,00 8 044 478,00 7 395 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 22 273 143,00 22 273 143,00 1 693 880,00 61 000,00 4 544 051,00 2 321 561,00 8 283 412,00 7 690 800,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 23 286 465,71 16 497 111,71 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 6 789 354,00

2019 17 971 478,00 14 421 478,00 0,00 0,00 x 77 200,00 77 200,00 0,00 0,00 3 550 000,00

2020 18 779 716,00 15 129 716,00 0,00 0,00 x 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 3 650 000,00

2021 20 038 969,00 16 238 969,00 0,00 0,00 x 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 3 800 000,00

2022 20 806 843,00 16 806 843,00 0,00 0,00 x 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2023 21 613 143,00 17 413 143,00 0,00 0,00 x 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 4 200 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -3 822 260,31 4 281 798,31 0,00 0,00 1 581 798,31 1 581 798,31 2 700 000,00 2 240 462,00 0,00 0,00

2019 1 017 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 888 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 863 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 696 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 459 538,00 459 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 125 962,00 0,00 1 511 317,69 3 093 116,00

2019 1 017 032,00 1 017 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 930,00 0,00 4 567 032,00 4 567 032,00

2020 888 932,00 888 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 998,00 0,00 4 538 932,00 4 538 932,00

2021 863 332,00 863 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 666,00 0,00 4 663 332,00 4 663 332,00

2022 696 666,00 696 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 4 696 666,00 4 696 666,00

2023 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860 000,00 4 860 000,00

Strona 4 z 10

Id: 8DF46087-5777-4ABD-8147-E588A8FAD404. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 2,72% 2,72% 0,00 2,72% 7,76% 12,73% 14,53% TAK TAK

2019 5,76% 5,76% 0,00 5,76% 24,05% 10,54% 12,33% TAK TAK

2020 4,82% 4,82% 0,00 4,82% 23,08% 14,00% 15,80% TAK TAK

2021 4,34% 4,34% 0,00 4,34% 22,31% 18,30% 18,30% TAK TAK

2022 3,39% 3,39% 0,00 3,39% 21,84% 23,15% 23,15% TAK TAK

2023 3,08% 3,08% 0,00 3,08% 21,82% 22,41% 22,41% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 8DF46087-5777-4ABD-8147-E588A8FAD404. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 5 892 270,24 1 425 717,20 4 107 691,00 0,00 4 107 691,00 4 107 691,00 1 516 963,00 1 188 832,00

2019 1 017 032,00 1 017 032,00 5 962 900,00 1 705 088,00 3 550 000,00 0,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00

2020 888 932,00 808 932,00 6 320 100,00 1 841 494,00 3 650 000,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00

2021 863 332,00 783 332,00 6 699 950,00 1 970 400,00 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00

2022 696 666,00 536 666,00 7 101 950,00 2 128 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

2023 660 000,00 580 000,00 7 386 028,00 2 420 000,00 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 1 232 034,00 1 232 034,00 1 232 034,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 2 109 701,00 1 232 034,00 2 109 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 459 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 477 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 348 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 323 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 156 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/18

Rady Gminy Stary Lubotyń

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej
na lata 2018 - 2023 Gminy Stary Lubotyń

Zgodnie z treścią art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej 
prognozie finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co 
najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu 
jednostki samorządu terytorialnego. Deficyt budżetu w kwocie 3.822.260,31 zł, zostanie pokryty 
z zaciągniętych kredytów
i pożyczek oraz wolnych środków budżetowych.

Budżet gminy na 2018 rok ustalono w kwotach:
2. Budżet gminy po zmianach wynosi;

1) dochody w łącznej kwocie – 19.464.205,40 zł, z tego:
a) bieżące w kwocie –     18.008.429,40 zł,
b) majątkowe w kwocie – 1.455.776,00 zł;

2) wydatki w łącznej kwocie – 23.286.465,71 zł, z tego:
a) bieżące w kwocie – 16.497.111,71 zł,
b) majątkowe w kwocie - 6.789.354,00 zł.
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach wynoszą:
1) dochody – 6.448.264,80 zł,
2) wydatki -   6.448.264,80 zł.

Przychody w kwocie 4.281.798,31, w tym:
§ 950. - wolne środki budżetowe z działalności 2017 roku – 1.581.798,31 zł,
§ 952. - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 2.700.000,00 zł

Rozchody budżetu w kwocie 459.538,00 zł, w tym z tytułu:
1. spłaty pożyczek kwota – 130.000,00 zł,
2. spłaty kredytów kwota – 329.538,00 zł.

Limit przedsięwzięć na rok 2018 nie uległ zmianie.
Kwota planowanego długu nie ulega zmianie i wynosi 4.125.692,00 zł.
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